
Milé ženy,
zveme vás na Velehrad na jednodenní duchovní obnovu

Setkání se Vzkříšeným Ježíšem
v zahradě mého srdce

Setkáme se na Velehradě v sobotu dne 25. 5. 2019 v budově Stojanova gymnázia
v překrásném sále s kvetoucí zahradou.

Začínáme v 10.00, zakončíme v 18.00 až 19.00, podle domluvy.



Součástí programu jsou krátká zamyšlení, biblická gesta a tance jako způsob modlitby, chvíle pro osobní ztišení, 
možnost duchovního rozhovoru, adorace a mše svatá.

Modlitbu gesty povedou Vierka Žalúdeková a Marcela Lipowska z Komunity Blahoslavenství z Dolan u Olomouce 
www.blahoslavenstvi.cz. 

Pro Ty, komu termín „biblické tance“ moc neříká, připojujeme krátké představení: jedná se většinou o kruhové 
tance složené z jednoduchých kroků a gest, které mají svou hlubší symboliku. Cílem tedy není dokonalost nebo 

správnost pohybů, ale uvědomování si Boží přítomnosti, a v tom zapojení celého těla pomáhá.
Můžete se podívat zde: www.setkani.org/tance  

Přihlašujte se na adrese olivahrad@gmail.com nebo i na tel. 774 660 571 a prosím uveďte, zda máte zájem o 
zajištění oběda a Vaši zkušenost s těmito tanci (žádná, základy, „pokročilá“). 

Těšíme se na společně prožitý čas!   


